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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Norbert Obrycki ogłosił kolejną edycję Konkursu
Gospodarczego Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. To najstarszy, nieprzerwanie trwający
Konkurs Gospodarczy w regionie. Swoimi korzeniami sięga Konkursu Gospodarczego &bdquo;O laur
Złotej Rybki&rdquo; prowadzonego przez Gazetę Wyborczą oddział w Szczecinie od 1992 roku. 
W roku 1999 Konkurs został przejęty przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego i od tej pory
nieprzerwanie jest elementem podsumowującym najważniejsze imprezy w regionie.

Celem Konkurs jest promocja działalności gospodarczej oraz wspieranie firm i przedsięwzięć z naszego
regionu.

Organem przyznającym i decydującym o wyborze laureatów jest Kapituła Konkursu składająca się ze
znanych osobistości życia kulturalno &ndash; gospodarczo &ndash; medialnego regionu, której
przewodniczy Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

W tegorocznej edycji Konkursu przyznane zostaną nagrody w następujących kategoriach:
1. Firma Roku.
2. Produkt Roku.
3. Produkt Turystyczny.
4. Gospodarstwo Rolne.
5. Inwestor Roku.
oraz specjalnej, Osiągnięcie Naukowe. Zgodnie z tradycją, w tej kategorii uhonorowani zostaną
tegoroczni laureaci Konkursu Zachodniopomorskie Noble.

Corocznie w konkursie startuje ponad pięćdziesiąt największych i najlepszych firm, przedsięwzięć i
organizacji z terenu województwa.

Wśród nagrodzonych jest wiele firm znanych, ale także takich, które właśnie od Konkursu zaczęły swoją
karierę.

Termin zgłaszania kandydatur do tegorocznej edycji Konkursu Gospodarczego Marszałka upływa 12 maja
br.

Zachęcamy wszystkich chętnych do udziału!

Animator Regionalnej Przedsiębiorczości

Inicjatywą, która od czterech już lat jest nierozerwalnie związana z Konkursem Gospodarczym Marszałka
jest Konkurs Animator Regionalnej Przedsiębiorczości, który ma na celu promocję osób i instytucji
szczególnie przyczyniających się do rozwoju przedsiębiorczości oraz wspieranie lokalnych i regionalnych
inicjatyw wzmacniających proces integracji środowisk przedsiębiorców.

Organem przyznającym i decydującym o wyborze laureatów jest w tym przypadku Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego.

Termin zgłaszania kandydatur do tegorocznej edycji Konkursu Animatora Regionalnej Przedsiębiorczości
upływa 1 czerwca br.

Finał obu Konkursów i rozdanie nagród odbędzie się podczas Gali Konkursu Gospodarczego Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego, która od zeszłego roku jest autonomicznym przedsięwzięciem
podsumowującym najważniejsze wydarzenia gospodarcze w życiu regionu.Załączniki:
 - REGULAMIN OGóLNY KONKURSU GOSPODARCZEGO 
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